karşılaştırmalı bir çalışma sunmuştur. İnceleme kapsamında Enginün, bu iki İngilizce

çeviriye ait önsözler ile erişilen tanıtım ve eleştiri yazılarına yer vermiş ve bu

metinlerdeki dikkat çekici ifadelere değinmiştir. Enginün’ün burada sunduğu bilgi ve

1 Halide Edib, Adıvar (1338/1922) “Ateşten Gömlek”, İkdam, nr. 9059- 9122, 6 Haziran - 11 Ağustos

1338 /1922.
2
Halide Edib, Adıvar (1339/1923) Ateşten Gömlek, İstanbul: Teşebbüs Matbaası.

3
Halide Edib’in eserlerinin çevirileri üzerine Yükseköğretim Kurumu Ulusal Tez Merkezi kataloğunda

tespit edilen çalışmalar şunlardır: 1) Mustafa Ali Arslan (2006) A comparative study on Halide Edip

Adıvar's The Clown and His Daughter as a rewrite, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Dokuz Eylül